
G203 Mouse Lightsync BLACK LOGITECH

cena vč DPH: 1129 Kč
cena bez DPH: 933 Kč

Kód zboží (ID): 4478151

PN: 910-005796

Záruka: 24 měsíců

Připravena k hraní Využijte svůj herní čas na maximum s herní myší G203,
disponující technologií LIGHTSYNC, herním senzorem a klasickým designem se 6
tlačítky. Rozjasněte svou hru...i svůj stůl. Lightsync, barevná vlna RGB Vyberte si
mezi atraktivními aplikacemi, nastavením řízeném hrami a médii, nebo si
naprogramujte své vlastní podsvícení z palety přibližně 16,8 milionu barev. Snadné
přizpůsobení Vyberte si jednu barvu, smíchejte tři, zvolte zábavnou animovanou
předvolbu, nebo si vytvořte své vlastní. Volba je na vás! Svou myš můžete dokonce
synchronizovat s ostatním vybavením Logitech G LIGHTSYNC, takže spolu budou
dokonale ladit. Dynamické snímání obrazovky Přepněte své podsvícení na Sampler
obrazovky, který jej synchronizuje s obsahem obrazovky. Nastavte si myš, aby
reagovala na změny barev ve hrách, filmech a dalším obsahu. Zvukový vizualizér
Přehrávejte hudbu, filmy, hry – libovolný zvuk, opravdu – a myš G203 bude blikat
barvami do rytmu. Přizpůsobte si úroveň a barvy a vytvořte si tak taneční večírek
podle svých představ. Herní senzor Získejte přesné snímání pohybu senzoru a
vysokou citlivost díky hernímu senzoru. Díky možnosti nastavení citlivosti v rozmezí
200–8 000 DPI si vyberte úroveň, která odpovídá vašim potřebám při hraní. Pomocí
softwaru Logitech G HUB si můžete naprogramovat až 5 předvoleb Osvědčený
design Klasický design se šesti tlačítky přináší pohodlí a spolehlivost, díky čemuž
můžete zkoumat, sesílat kouzla a hrát dle libosti. Pomocí softwaru Logitech G HUB
můžete přiřadit herní příkazy, ovládací prvky systému nebo zkratky tlačítkům a
zjednodušit si tak hraní. Optimalizovaný zdvih tlačítek Levé a pravé hlavní tlačítko
disponují exkluzivním systémem zdvihu tlačítek Logitech G prostřednictvím
kovových pružin, který umožňuje přesnou aktivaci tlačítek a konzistentní odezvu s
každým dalším kliknutím. Herní software Logitech G HUB Myš G203 díky svému
designu funguje bez potíží v libovolném systému, pokud však potřebujete její
ovládací prvky vyladit, stáhněte si volně dostupný software pro přizpůsobení, který
se snadno používá a nastavuje. Software Logitech G HUB je kompletní sada pro
přizpůsobení, která vám umožní nastavit podsvícení, citlivost a příkazy tlačítek myši



G203. Požadavky Windows® 7 nebo novější macOS 10.10 nebo novější Chrome
OSTM Port USB Fyzické parametry Výška: 116,6 mm Šířka: 62,15 mm Hloubka: 38,2
mm Hmotnost: 85 g (pouze myš) Délka kabelu: 2,1 m Technické parametry
Podsvícení LIGHTSYNC RGB 6 programovatelných tlačítek Rozlišení: 200–8 000 DPI
Odezva Formát dat USB: 16 bitů/osa Frekvence rozhraní USB: 1000 Hz (1 ms)
Mikroprocesor: 32bitový ARM Informace o záruce Dvouletá omezená záruka na
hardware

Připravena k hraní Využijte svůj herní čas na maximum s herní myší G203,
disponující technologií LIGHTSYNC, herním senzorem a klasickým designem se 6
tlačítky. Rozjasněte svou hru...i svůj stůl. Lightsync, barevná vlna RGB Vyberte si
mezi atraktivními aplikacemi, nastavením řízeném hrami a médii, nebo si
naprogramujte své vlastní podsvícení z palety přibližně 16,8 milionu barev. Snadné
přizpůsobení Vyberte si jednu barvu, smíchejte tři, zvolte zábavnou animovanou
předvolbu, nebo si vytvořte své vlastní. Volba je na vás! Svou myš můžete dokonce
synchronizovat s ostatním vybavením Logitech G LIGHTSYNC, takže spolu budou
dokonale ladit. Dynamické snímání obrazovky Přepněte své podsvícení na Sampler
obrazovky, který jej synchronizuje s obsahem obrazovky. Nastavte si myš, aby
reagovala na změny barev ve hrách, filmech a dalším obsahu. Zvukový vizualizér
Přehrávejte hudbu, filmy, hry – libovolný zvuk, opravdu – a myš G203 bude blikat
barvami do rytmu. Přizpůsobte si úroveň a barvy a vytvořte si tak taneční večírek
podle svých představ. Herní senzor Získejte přesné snímání pohybu senzoru a
vysokou citlivost díky hernímu senzoru. Díky možnosti nastavení citlivosti v
rozmezí 200–8 000 DPI si vyberte úroveň, která odpovídá vašim potřebám při
hraní. Pomocí softwaru Logitech G HUB si můžete naprogramovat až 5 předvoleb
Osvědčený design Klasický design se šesti tlačítky přináší pohodlí a spolehlivost,
díky čemuž můžete zkoumat, sesílat kouzla a hrát dle libosti. Pomocí softwaru
Logitech G HUB můžete přiřadit herní příkazy, ovládací prvky systému nebo
zkratky tlačítkům a zjednodušit si tak hraní. Optimalizovaný zdvih tlačítek Levé a
pravé hlavní tlačítko disponují exkluzivním systémem zdvihu tlačítek Logitech G
prostřednictvím kovových pružin, který umožňuje přesnou aktivaci tlačítek a
konzistentní odezvu s každým dalším kliknutím. Herní software Logitech G HUB
Myš G203 díky svému designu funguje bez potíží v libovolném systému, pokud
však potřebujete její ovládací prvky vyladit, stáhněte si volně dostupný software
pro přizpůsobení, který se snadno používá a nastavuje. Software Logitech G HUB je
kompletní sada pro přizpůsobení, která vám umožní nastavit podsvícení, citlivost a
příkazy tlačítek myši G203. Požadavky Windows® 7 nebo novější macOS 10.10
nebo novější Chrome OSTM Port USB Fyzické parametry Výška: 116,6 mm Šířka:
62,15 mm Hloubka: 38,2 mm Hmotnost: 85 g (pouze myš) Délka kabelu: 2,1 m
Technické parametry Podsvícení LIGHTSYNC RGB 6 programovatelných tlačítek
Rozlišení: 200–8 000 DPI Odezva Formát dat USB: 16 bitů/osa Frekvence rozhraní
USB: 1000 Hz (1 ms) Mikroprocesor: 32bitový ARM Informace o záruce Dvouletá
omezená záruka na hardware

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

